
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 10.06.25 5:58:25

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

BLUETOUCH KIDS MODRÁ

Cena celkem: 3 464 Kč
 (bez DPH: 2 863 Kč)
Běžná cena: 3 811 Kč
Ušetříte: 346 Kč
Kód zboží: OTRBTH1013
Part No.: P00002
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BLUETOUCH KIDS

Dětská koloběžka s výkonem 60 W disponuje třemi nastavitelnými rychlostními stupni. Při nejvyšším stupni dosahuje
rychlosti až 8 km/h. Kvalitní 5" stabilní kola zaručují vysoký jízdní komfort. Jednoduché ovládání zajišťuje akcelerace
nášlapným tlačítkem v desce a zadní nášlapná brzda. Koloběžka disponuje také vícebarevným podsvícením předního kola
a desky. Baterie s kapacitou 2 Ah postačí na pohodlný dojezd až 7 km. Koloběžka unese až 50 kg a je určena pro děti od 5
let.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 60 W
Max. rychlost: až 8 km/h
Dojezd: až 7 km
Výbava: barevné podsvícení, nastavitelná výška řídítek, 3 rychlostní režimy
Kapacita baterie: 2 Ah
Nosnost: 50 kg
Hmotnost: 4,6 kg
Barva: modrá


